[bookmark: _GoBack]Маршрутный лист учащихся объединения «Волшебная радуга» летний период обучения с 08.06 по 25.06 июня.
	1
	10.50 сообщить педагогу о готовности к занятию по Whats-App

	2
	Следуем указанию педагога. Педагог сбрасывает видиоуроки в группу 

	3
	Возможно дать творческое задание на дом



	Время
и дата 1 группа
	Время и дата 2 группа
	ФИО
педагога
	                 Тема занятия
	Вид деятельности
учащихся
	Электронный ресурс
	Задание на дом
	Форма сдачи
	
Сроки сдачи

	11.00-11.20
08.06.20
	13.00-13.20
08.06.20
	Суслова Г.В
	Закладка для книг «Бабочки».
	Просмотр видеоурока
	по Whats-App
	Изготовление работ по схемам
	Сброс фото в группу
	По составлению композиции

	11.00-11.20
10.06.20
	13.00-13.20
10.06.20
	Суслова Г.В
	Оформление аппликации «Радуга».
	Просмотр видеоурока
	по Whats-App
	Самостоятельная работа
	Сброс фото в группу
	По окончанию работы.

	11.00- 11.20
11.06.20
	13.00-13.20
11.06.20
	Суслова Г.В
	Композиция «Цветы из сердечек».
	Просмотр видеоурока
	по Whats-App
	Изготовление работ по схемам
	Сброс фото в группу
	До следующего занятия

	11.00-11.20
15.06.20
	13.00-13.20
15.06.20
	Суслова Г.В
	«Астры» композиция.
	Просмотр видеоурока
	по Whats-App
	Самостоятельная работа
	Сброс фото в группу
	К следующему занятию

	11.00-11.20
17.06.20
	13.00-13.20
17.06.20
	Суслова Г.В
	Аппликация «семейка».
	Просмотр видеоурока
	по Whats-App
	Самостоятельная работа
	Сброс фото в группу
	К следующему занятию

	11.00-11.20
18.06.20
	13.00-13.20
18.06.20
	Суслова Г.В
	Модулирование. Понятие модулирование. «Самолетик» модель.
	Просмотр видеоурока
	по Whats-App
	Изготовление работ по схемам
	Сброс фото в группу
	По составлению композиции

	11.00-11.20
22.06.20
	13.00-13.20
22.06.20
	Суслова Г.В
	«Дождик» композиция.
	Просмотр видеоурока
	по Whats-App
	Самостоятельная работа
	Сброс фото в группу
	К следующему занятию

	11.00-11.20
24.06.20

	13.00-13.20
24.06.20
	Суслова Г.В
	«Воздушный шар» объемная композиция.
	Просмотр видеоурока
	по Whats-App
	Изготовление работ по схемам
	Сброс фото в группу
	По составлению композиции

	11.00-11.20
25.06.20
	13.00-13.20
25.06.20
	Суслова Г.В
	Композиция «Полянка».
	Просмотр видеоурока
	по Whats-App
	Изготовление работ по схемам
	Сброс фото в группу
	По составлению композиции

	
	
	
	
	
	
	
	
	




